


Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor

Urime28 Nëntori
JOGURT 2.8%

RUGOVE
1L

1.19€

0.85€

-28%
ZBRITJE

AJRAN
DRENA

1L

1.09€

0.85€

-22%
ZBRITJE

KOS I FRESKËT
RUGOVE

700G

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

DJATHË DRELAJ
RUGOVE

400G

3.79€

2.95€

-22%
ZBRITJE

PLESKAVICË
BUQUKU

500G

2.99 €

2.19€

-26%
ZBRITJE

MIELL TIP 400
FINNESA

1KG

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

SPEC I KUQ I BLUAR
BESIANA

100G

0.79€

0.59€

-25%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
RUGOVE

1.5L

0.45€

0.35€

-22%
ZBRITJE

1.99€

1.55€

-22%
ZBRITJE

 VAJ KREM
DRENA

250G

SPECA NË AJKË
DRENA

500G

2.99 €

2.25€

-24%
ZBRITJE

 ÇORBË PESHKU
TROFTA

250G

1.79€

1.29€

-27%
ZBRITJE

AJKË
MAGIC ICE

180G

0.79€

0.65€

-17%
ZBRITJE

SHPATULL PULE
PA KOCKË

HAPPY CHICKEN
500G

4.29€

3.09€

-27%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Urime28 Nëntori
LËNG

VITAMINA
1.5L

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

LËNG PJESHKE 100%
RECETA E GJYSHES

1L

2.99 €

1.99€

-33%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
PEPSI

1L

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

BISKOTA 7 SHIJE
LIRI

340G

1.99€

1.39€

-30%
ZBRITJE

FARA LULEDIELLI
2U

110G

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

LETËR TOALETI
VELA

2.59€

1.59€

-38%
ZBRITJE

DETERGJENT PËR ENË
KORAL
450ML

0.89€

0.59€

-33%
ZBRITJE

AROMA PËR GUACË
MYHERO

2X50G

1.89€

1.29€

-31%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
LAJTHIZA

5L

1.25€

0.99€

-20%
ZBRITJE

 OAT FLAKES
2U

 500G

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

PASTRUES PËR GËLQERE
FIX

900GR

1.39€

0.89€

-35%
ZBRITJE

KIKIRIK VAKUM
MINEX

350G

2.19€

1.49€

-31%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 27 - 30 nëntor
MOLLË AJDARET

KG
DARDHË WILLIAMS

KG
TOMATINA

KG
KUNGULLESHË

KG

2.99€

1.69€

-43%
ZBRITJE

KOS I KULLUAR GREK
KRI KRI

150G

0.85€

0.59€

-30%
ZBRITJE

 DJATHË FETA NË KUBE
DESPAR

150G

3.49€

2.19 €

-37%
ZBRITJE

DJATHË DANEZ
ARLA
500G

2.79€

1.99€

-28%
ZBRITJE

DJATHË SHARRI
RUCKER

800G

9.29€

7.19€

-22%
ZBRITJE

MARGARINË
ZVIJEZDA

250G

1.19 €

0.69€

-42%
ZBRITJE

 KAÇKAVALL RRISKA
FRICO

150G

1.99€

1.59€

-20%
ZBRITJE

KAÇKAVALL I GRIRË
KOLIOS

200G

2.39 €

1.69€

-29%
ZBRITJE

 PARMESAN I GRIRË
DESPAR

100G

2.79€

1.99€

-28%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
GRANA PADANO

DESPAR 
150G

3.89€

2.89 €

-25%
ZBRITJE

PARMESAN PYKË
BIRAGHI

200G

4.79€

3.29€

-31%
ZBRITJE

GJIZË ME PROTEINA
NATURELA

200G

1.39€

0.99€

-28%
ZBRITJE

DJATHË PIKANT
BERGADER

100G

1.99€

1.59 €

-20%
ZBRITJE

DJATHË
CASTELLO

125G

2.59€

1.25€

-51%
ZBRITJE

 BESCIAMELLA
DESPAR

200ML

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

1.29€

0.79€

-39%
ZBRITJE

2.99€

1.99€

-33%
ZBRITJE

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE1.99 €

0.89€
ZBRITJE

-55%

PORTOKALL
KG

JOGURT GREK
KOLIOS

500G

2.39€

1.79€

-25%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

VIRSHLLE PULE
DESPAR

250G

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

PETË PËR LAZANJA
DESPAR

250G

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

JOGURT FRUTASH
DESPAR

250G

1.19€

0.89€

-25%
ZBRITJE

JOGURT GREK ME FRUTA
MEVGAL

150G

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

DESERT
ALPRO

500G

2.69€

1.59€

-40%
ZBRITJE

DJATHË I ARTË
D'ORO

KG

18.39€

14.99€

-18%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
CHEDDAR

KG

14.99€

10.99€

-26%
ZBRITJE

PROSHUTË E SHKURTËR
KORAL

10.99€

8.99€

-18%
ZBRITJE

 GJOKS PULE I TYMOSUR
KORAL

8.19 €

6.49€

-20%
ZBRITJE

ULLINJË ME ERËZA
DILECCE

KG

10.99€

7.99€

-27%
ZBRITJE

 ULLINJË TË GJELBËR
 DJEGËST

OLIVERE
KG

11.99€

9.99€

-16%
ZBRITJE

GJELDETI I PJEKUR
DESPAR

KG

14.99€

11.99€

-20%
ZBRITJE

KËRPUDHA
FACINO

KG

9.99€

7.99 €

-20%
ZBRITJE

NAGETS PULE
LEZITA

500G

2.39€

1.59€

-33%
ZBRITJE

FILET BRANZINO
DESPAR

250G

7.99€

5.69€

-28%
ZBRITJE

KARKALECA
LA CIURMA

200G

4.99€

3.99€

-20%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
PECORINO SARDO

KG

25.99€

19.99€

-23%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

ËMBËLSIRË
DESPAR PREMIUM

110G

2.99 €

2.19 €
-26%

ZBRITJE

AKULLORE MINI
DESPAR

250G

3.69€

2.99€

-18%
ZBRITJE

VAJ MISRI
DESPAR

1L

2.99 €

2.19 €

-26%
ZBRITJE

PETË PËR TORTILLA
DESPAR

330G

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

FASULE
DESPAR

500G

2.59€

1.99€

-23%
ZBRITJE

ORIZ BASMATI
DESPAR PREMIUM

500G

2.49€

1.69€

-32%
ZBRITJE

 ORIZ
ANDREA

700G

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

PETË PËR LLAZANJA
SPAR
500G

1.99€

1.39€

-30%
ZBRITJE

PASTA
REGGIA

500G

0.95€

0.59€

-37%
ZBRITJE

 NOODLES NË GOTË
SUN YAN

65GR

1.39€

0.99€

-28%
ZBRITJE

NOODLES PULE
INDOMIE

70G

0.39€

0.29€

-25%
ZBRITJE

PUDING VANILE 
DR.OETKER

 3+1 GATIS

1.39 €

0.89€

-35%
ZBRITJE

 XHEM DREDHËZ
DESPAR

340G

2.29€

1.49€

-34%
ZBRITJE

MAJONEZ
DESPAR

500ML

2.79€

1.79€

-35%
ZBRITJE

MJALTË NATURALE 100%
BURAM
500GR

6.99€

4.99€

-28%
ZBRITJE

BOUILLON
SPAR
120G

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

PESTO
DESPAR

190G

1.99€

1.39€

-30%
ZBRITJE

 SALCË DOMATESH
DESPAR

500G

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

SALCË
BARILLA

400G

2.89 €

1.99€

-31%
ZBRITJE

MISËR I ËMBËL
SPAR
340G

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE

QIQRRA
DESPAR

400G

0.89€

0.59€

-33%
ZBRITJE

 PERIME SWEET & SOUR
DESPAR

550G

2.29€

1.59€

-30%
ZBRITJE

ULLINJË TË GJELBËR
ECE

370G

2.59 €

1.79€

-30%
ZBRITJE

TUNA NË VAJ ULLIRI
DESPAR
3X70GR

3.99€

2.69€

-32%
ZBRITJE

 SALLATË TUNA
CALVO

150G

2.29€

1.59€

-30%
ZBRITJE

NESCAFE
17G

0.25€

0.17 €

-32%
ZBRITJE

ÇAJ CEYLONI
EMONA

400G

5.29€

4.25€

-19%
ZBRITJE

UJË MINERAL
JAMNICA

1.5L

0.69€

0.35€

-49%
ZBRITJE

LËNG ACE
HAPPY DAY

1L

1.59 €

0.99€

-37%
ZBRITJE

 PASHTETË PULE
INZERSDORFER

80GR

1.09€

0.95€

-12%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor

LËNG PORTOKALLI 
HAPPY DAY SUNSHINE

1L

1.69€

1.19€

-29%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
JANA

1.5L

0.69€

0.35€

-49%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

 LËNG MOLLE
FRUCTAL SUPERIOR

1L

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

 LËNG ACE
YOGA

1L 

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

CARAMEL MACCHIATO
STARBUCKS

220ML

1.99€

0.89€

-55%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
SAN PELLEGRINO

330ML

0.85€

0.65€

-23%
ZBRITJE

 PIJE E GAZUAR
KROMBACHER

330ML

0.75€

0.49€

-34%
ZBRITJE

BIRRË
NIKSHIQ

330ML

0.89€

0.69 €

-22%
ZBRITJE

CIDER
SOMERSBY

330ML

1.15€

0.85€

-26%
ZBRITJE

 BIRRË
VATAN
500ML

0.95€

0.69€

-27%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË E ZEZË
SCHOGETTEN

100G

2.09€

1.49 €

-28%
ZBRITJE

BONBONE GOME
FINI
90G

1.19€

0.85€

-28%
ZBRITJE

BONBONE GOME
HARIBO

200G

1.99 €

1.59€

-20%
ZBRITJE

 BISKOTA ÇOKOLLATË
SPAR
150G

1.69€

1.29€

-23%
ZBRITJE

KEKS DUO CHOCO
GULLON

500G

2.29€

1.69€

-26%
ZBRITJE

BISKOTA ME ÇOKO
LEIBNIZ

125G

2.49€

1.89€

-24%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor

BIRRË
BAVARIA

500ML

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

BIRRË
PAULANER

330ML

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

BISKOTA CHOCO
LOVITA

150GR

1.59€

1.09€

-31%
ZBRITJE

ROLLADË ÇOKOLLATË & LAJTHI
DESPAR

222G

1.99€

1.59 €

-20%
ZBRITJE

NAPOLITANKË ME ÇOKO
KRASH

250G

3.29€

2.29€

-30%
ZBRITJE

ÇIPS
LAYS MAXX

115G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

ÇIPS TACO
DORITOS

90G

1.25€

0.95€

-24%
ZBRITJE

ÇIPS LIME & PIPER I KUQ
DESPAR

150G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

STOBI FLIPS MAGNUS
VITAMINKA

200G

1.69 €

1.19€

-29%
ZBRITJE

SHKOPINJË ME KRIPË
ULKER

250G

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

PROTEIN MIX
MOGYI

70G

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE

PËRZIERJE KLASIK
TADIM

180G

4.69€

3.19€

-31%
ZBRITJE

MIELL PA GLUTEN
SCHAR

1KG

5.39€

3.99€

-25%
ZBRITJE

MUESLI
BORONICE & FARA CHIA

FITELLA
300G

2.69€

1.99€

-26%
ZBRITJE

ÇIPS ROLLS
PATOS

109G

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor

BISKOTA ME ÇOKO
PAPADOPOULOS

200G

2.39 €

1.59€

-33%
ZBRITJE



 PASTË DHËMBËSH FRESH
AQUAFRESH

125ML

1.79€

1.19€

-33%
ZBRITJE

SHAMPON PËR FLOKË
W&GO
360ML

3.59€

2.09€

-41%
ZBRITJE

PECETA HIGJIENIKE
EVERY DAY

1.89€

1.19€

-37%
ZBRITJE

FACULETA
DESPAR
50COPË

1.29€

0.79€

-38%
ZBRITJE

FOLIE ALUMINI
FINO
20M

3.69€

2.49€

-32%
ZBRITJE

DETERGJENT I LËNGËT
PERWOLL

1L

3.79€

 2.35€

-37%
ZBRITJE

SAPUN I LËNGSHËM
MIL MIL

2L

3.39 €

2.39 €

-29%
ZBRITJE

PASTRUES PËR XHAMA
SPAR

750ML

1.79€

1.19€

-33%
ZBRITJE

PASTRUES
CIF

500ML

2.09€

1.39€

-33%
ZBRITJE

GOTA PLASTIKE
DESPAR

50 COPË

0.69€

0.49€

-28%
ZBRITJE

TABLETA PËR ENËLARËSE
SOMAT

24 COPË

7.99 €

4.99€

-37%
ZBRITJE

 PASTË DHËMBËSH FRESH
DESPAR

75ML

1.49€

0.89€

-40%
ZBRITJE

ZBUTËS PËR RROBA
FALCE AZZURRA

2L

5.19€

3.29€

-36%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

DOMESTOS PINE FRESH
750ML

1.79 €

1.35€

-24%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
27 nëntor - 03 dhjetor

 DETERGJENT I NGURTË
DUEL

2.7KG

5.99€

3.99€

-33%
ZBRITJE



Oferta vlen nga 
27 nëntor - 03 dhjetor

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.

GREEK JOGURT
MEVGAL

150G

0.65€
0.95€-31%

PICA
CAMEO

340G

2.69€
4.19 €-35%

AKULLORE
FRANUI

150GR

5.99€
7.59€-21%

ORIZ
DUKATO DI MANTOVA

700G

1.25€
1.45€-13%

3.59€
4.59€-21%

AJVAR
RECETA E GJYSHES

550G

1.29€
1.69€-23%

LËNG NEKTAR
DESPAR 

1L

KREM DYNGJYRËSH
DESPAR

400G

2.89€
3.59€-19%

 LETËR TOALETI
PALOMA
10ROLLS

2.79€
5.79€-51%

LËNG ACE
FRUCTAL

1L

0.89€
1.49€-40%

KAPSULLA PËR ENËLARËSE
DASH

19COPË

7.39€
11.99€-38%




